
                                                                         
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA PIATTAFORMA MEPA DI CONSIP S.P.A (RDO N. 1734194) 
 
Oggetto:  Lavori di manutenzione per recupero funzionale per adeguamento normativo manufatti 
contenenti amianto/FAV in edifici scolastici di ogni ordine e grado - Anno 2016  
(CIG 7009606DD9 - CUP C14H16000080004) 
 
 
Bando pubblicato in MEPA  in data:  12.05.2017 
 
Imprese invitate:  n. 283  
 
Imprese offerenti: n. 17 
 
G.S.C. GENERAL SERVICE AND CONSTRUCTIONS  (ribasso 29,13% )   (anomala) 
ISOVIT Srl        (ribasso 28,116%) (anomala) 
AT Srl        (ribasso 27,665%) (anomala) 
CANTIERI MODERNI Srl      (ribasso 26,517%) (anomala) 
S. ABBA Srl        (ribasso 26,3805%) (anomala) 
C.E.V.IG. SRL       (ribasso 25,815%) 
F.LLI LA ROCCA SRL      (ribasso 25,626%) 
SOCIETA COOPERATIVA ECO     (ribasso 25,111%) 
BARONE COSTRUZIONI SRL     (ribasso 24,613%) 
INTERECO SERVIZI      (ribasso 23,32% ) 
CF AMBIENTE SRL      (ribasso 23,23% ) 
ROMANA AMBIENTE      (ribasso 23,145%) 
LEUCE SRL        (ribasso 22,7% ) 
CONSORZIO STABILE EBG     (ribasso 20,67%) 
FIGECO SRL       (ribasso 20,6393%) 
FAP SOCIETA’ COOPERATIVA     (ribasso 17,342%) 
PMT ECOLOGIA       (ribasso 16,13%) 
 
Imprese escluse: n. / 
 
(metodo estratto art. 97 comma 2 lettera a) del D.lgs 50/2016 e smi) 
 
Soglia anomalia: 25.96%  
 
Aggiudicatario: F.lli LA ROCCA s.r.l.  con sede legale in via Roma 48/50,  CAP  85054, Muro Lucano 
(PZ) - C.F./Partita IVA 01532510763 (ribasso 25,626%)  
 
Importo aggiudicazione:  Euro 239.198,54 di cui  33.712,41 per oneri sicurezza 
 
Stipula contratto in data: 19 marzo 2018 
 
 

 


